МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20,
тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru

ПРИКАЗ № 338А

«О формировании Совета отцов в МБОУ «СОШ от 09.09.2024
№24» г. Кемерово

В целях усиления эффективности работы с учащимися школы, в
соответствии с Положением о Совете отцов МБОУ СОШ №24 г. Кемерово
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов Совета отцов на 2024 - 2025 учебный год в
количестве 10 человек
Барсуков А.С.
Буланов Е.С.
Горелов С.Н.
Данилов Д.Г. - председатель Совета отцов
Карманов М.А.
Накоряков М.А.
Паламарчук К.С.- секретарь Совета отцов
Полынцев М.В.
Пустовалов А.В.
Сальников А.В.

mailto:school24%40list.ru